Sanciones en el Orden Social, modificado por la Ley 10/2021, de 9 de julio, de trabajo a distancia, en cuya
disposición final 1ª, apartado 2 se modifica el art.40 del TRLISOS (B.O.E. del 10).

Por lo que se propone la imposición de la sanción por un importe total de: 8.322,00 euros.

OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS EUROS

De conformidad con lo establecido en el artículo  40, del Real Decreto Legislativo 5/2000 de 4 de agosto.

Se advierte a la empresa que, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 14.1.f), 17.1 y 18 del Reglamento general sobre

procedimientos para la imposición de sanciones por infracciones de orden social y para los expedientes liquidatorios de cuotas de la